

---

# Loa Holding ApS

**CVR-nr.: 45058646**

Gl Kolding Landevej 67D 1 th  
7100 Vejle

Årsrapport  
5. september 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2026**

---

**Lars Ole Andresen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Loa Holding ApS  
Gl Kolding Landevej 67D 1 th  
7100 Vejle

CVR-nr.: 45058646

Regnskabsår: 05/09/2024 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. september 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -7.018 og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 40.000 og en egenkapital på kr. 32.982

Regnskabet er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 5. sep. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.980</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.980</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-38
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.018</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-7.018
<b>I alt</b>		<b>-7.018</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-7.018
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.982</b>
Gæld til banker		1.018
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.018</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Scancaravan ApS Vejle	100%	507.758	467.758

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Loa Holding ApS har ikke stilt sikkerhed for sine aktiver. Disse er ej heller pantsat.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0